—1—

物联科字„2017‟134 号

2017

各有关单位：

国务院办公厅日前发布的《关于进一步推进物流降本增效，促

进实体经济发展的意见》（国办发„2017‟73 号），明确提出了进一

步降本增效，营造物流业良好发展环境的 27 条政策措施，这是党

中央、国务院在深入推进供给侧结构性改革、促进实体经济发展的

重要决策部署，对物流业发展具有重要战略意义。在此背景下，中

国物流业转型升级，实现物流大国向物流强国转化，必须把握发展

的机遇、趋势、和方向。为此，我会定于 10 月 13-15 日在扬州召

开“2017 年中国物流发展与形势分析会”。本次会议将依托中国物流

—2—

与采购联合会多年来积累的物流统计数据和分析研究成果，以及

“采购经理人指数 PMI”、“物流业景气指数 LPI”、“公路运价指数

FPI”等系列指数系统分析研讨物流发展与运行形势和未来走势；邀

请政府部门的领导解读国家政策，听取相关政策建议；联合业内专

家和企业家，围绕国家供给侧结构性改革、“一带一路”战略，探索

在互联网+背景下有效降低物流成本，提高现代物流效率，提升物

流企业竞争力，推动物流企业创新发展、做大做强，合作共赢的思

路、途径、方法和效果评估，以打造“更优化、更协同、更智慧、

更高效”的物流产业，实现物流行业的健康发展。大会也将为供应

链上各类领军企业提供一个展示、宣传和市场融合的交流平台。现

将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国物流与采购联合会

          扬州市人民政府

承办单位：中国物流信息中心

          扬州市广陵区人民政府

          林安物流集团

          江苏省现代物流协会

二、会议时间、地点

时 间：10 月 13 日（周五）全天报到。14 日大会及分论坛，

15 日参观。

地 点：扬州皇冠假日酒店（江苏省扬州市广陵区文昌东路 3

号，0514-87200000）

http://www.clic.org.cn/wljqzs/index.jhtml

—3—

三、会议主要内容

（一）物流统计工作和重点企业形势分析座谈会（13 日 15:00

召开）；

（二）中国物流运行发展的形势与趋势；

（三）中国经济运行形势与降本增效的政策取向；

（四）2017 年宏观经济发展形势分析与 2018 年展望；

（五）构建供应链，引领经济转型升级和降本增效；

（六）平台型物流企业的创新发展实践与构想；

（七）物流发展的方向与模式创新；

（八）我国供应链管理的企业实践与创新；

（九）‘2017 中国物流企业 50 强发布；

（十）统计监测分析与数据应用、冷链物流、危化品物流、汽

车与装备物流分论坛

四、参会人员

国家部委有关部门负责人；国务院发展研究中心，院校、研究

咨询机构有关专家；各省市物流工作牵头部门、统计部门相关负责

同志和物流统计工作负责人；各省市物流行业协会负责人和物流统

计工作负责人；有关生产、贸易企业负责人；物流企业负责人和物

流统计工作负责同志；50 强物流企业负责人和物流统计工作负责人；

有关院校、研究咨询机构、新闻媒体。

五、会议联络

联系单位：中国物流与采购联合会科技信息部（中国物流信息

中心）

—4—

联 系 人：胡 焓（15321902015）孟 圆（13810908607）

          李 阳（18612012261）李 婧（18800035859）

电    话：010-68391226、68391328

传    真：010-68586265 68391432

邮    箱：tj@clic.org.cn

联系单位：林安物流集团

联 系 人：刘 洋（13760871880）杨  杨 (18122121975 )

          高  燕 (18118255777)

电    话：020-62854802

传    真：020-62186028

邮    箱：hz@0256.cn

附件：参会回执表

二〇一七年九月十四日

中国物流与采购联合会                  2017 年 9 月 14 日印发

mailto:tj@clic.org.cn
mailto:hz@0256.cn

—5—

附件：

单位名称  邮  编

地  址  电  话

邮  箱  传  真

参会人

姓  名
性 别 职务\职称 手机号码

住宿要求

（在选项划√）
行程（日期、航班、车次）

包间/

大床
合住 到达（地点） 返 程

—6—

说  明：

1、会议不收会议费。交通、住宿自理。

2、本次会议安排了 3 家酒店：扬州皇冠假日酒店（江苏省扬州市广陵区文昌东路 3 号，0514-87200000）；扬州迎

宾馆（江苏省维扬区瘦西湖路 48 号 0514-87809918）；扬州虹桥坊酒店（江苏省维扬区瘦西湖路 42 号 0514-87515666）。

3、请参会代表尽早安排行程，并于 9 月 26 日（周二）前回传本回执表。

联系单位：中国物流与采购联合会  科技信息部

              中国物流信息中心

           胡 焓（15321902015） 孟 圆（13810908607）

      李  婧（18800035859） 李 阳（18612012261）

电    话：010-68391328、1226    传  真：010-68586265 68391432   邮  箱：tj@clic.org.cn

联系单位：林安物流集团

           刘 洋（13760871880） 杨  杨（18122121975）

高  燕（18118255777）

电    话：020-62854802   传  真：020-62186028   邮  箱：hz@0256.cn

mailto:tj@clic.org.cn
mailto:hz@0256.cn